
 

 

DECRETO Nº 45.670, DE 19/01/2024. 

 

 

REVOGA O DECRETO Nº 45.630, DE 15/01/2024. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 45.630, de 15/01/2024, que dispõe  sobre 

a permissão de uso, a título precário, de uma área pública medindo  3000m² (três mil metros 

quadrados), localizada em Barra do Sahy, Aracruz/ES, denominada de Arena de eventos, ao 

Senhor  Wanderson Ferreira Machado inscrito no CPF nº 105.423.777-80, com a finalidade 

de realização do evento ENCONTRO DE CARROS DE SOM, no dia 28 de Janeiro de 2024, 

conforme Processo Eletrônico n.º 1507/2024. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300390034003300330039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 1
9/

01
/2

02
4 

16
:5

6:
59


